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Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpanden

02 Arbetsenhet

03 Upprättatic) av

telefon

04

Uppgiftslamnare (efternamn och förnamn)

Fortsatt ningsbiad

09 Brott med vilket uppgiften hör samman

05

06

Utskriftsdatum

Förhörsprot

Promemoria

10

sak

''F: VI kan ta en paus här.'' <br />
S: Men får jag säga en sak, jag talade om för dig, innan Anders kom här, jag anmälde själv att jag hade idé och intuition beträffande det här med Palme, så jag var ju på förhör här då och anmälde frivilligt för förhör därför ville jag att inte fortsätta mina intuitionsdiskussioner med Palmegruppen. Men jag har fortfarande, i mig alltså, en känsla av att det finns saker och ting som inte står rätt till i bland annat nånting i den här konstellationstypen som du pratar om. Det vill jag ha sagt, jag tror inte att det är riktigt utrett än. Det finns saker och ting där som mitt 30åriga, min 30-åriga erfarenhet på polisjobbet och intuition säger att det stämmer inte.


''F: Vi tar en paus här. Förhöret återupptas efter cirka 10 minuters pau'' <br />
S: kl 10.50. Under pausen här så nämner du att du hade ([MASKATMASKATMASKAT] på sjukhuset, kan du vidareutveckla det. När var det ungefär? S: Ja, en eller eventuellt två dagar efter att han har genomgått den där blindtarmsoperationen, så besökte jag honom spontant som vän, arbetskamrat och uppvaktade honom med blommor.


''F: Vid det här besöket, var du ensam då?'' <br />
S: Ja, min minnesbild är att det fanns ingen annan på väg in eller på väg ut, utan det var väl jag och honom, jag och([MASKA]


''F: Var det sista gången på en tid som du träffar ([MASKATMASKATMASKA] Dröjde det länge sedan han kom ut från sjukhuset och då du träffade honom igen.'' <br />
S: Ja, minnesbilden är att jag kan inte koppla ihop några träffar över huvud taget med honom. Sen i tid, jag har säkert träffat honom vid något tillfälle, men när i tiden det kan jag inte avgöra.


''F: Hur fick du veta att Olof Palme var död?'' <br />
S: Genom Svenska Dagbladet, första sidan, ([MASKATMASKATMASKATMASKATMASKATMASKAT].


''F: Du var alltså ledig och tjänstgjorde inte den dagen, alltså den 1 mars 1986, då.'' <br />
S: Nej.


''F: Kan du erinra dig vad du gjorde kvällen innan, alltså den 28 februari 1986, om du hade tjänstgjort under fredagen? Hylser om blar ketten används som fortsättningeplad Ex 2: Till spaningschefens pärm ti nr-följd inom avsnitt)'' <br /><noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1992-06-17 D14460-05 Förhör-Jan-Söderberg.pdf/8.
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